RID2790 市原ロータリークラブ

２０２２-２３年度 第１回理事･役員･委員長会議議事録

開催日時：２０２２年４月 7日（木）１１：００～

開催場所：淡粋

出席者確認：福原会長（○）上野会員（○）角谷会員（○）大槻会員（○）本多会員（○）

      檜垣会員（○）石井会員（○）篠田会員（○）磯貝会員（×）山崎会員（○）

      平野会員（○）星会員（○）宮武幹事（○）オブザーバー山本順也会員（×）

議事録作成人：宮武幹事 議事録署名人：宮武幹事

１．会長挨拶

２．議事

① 委員会構成について

・委員会配属の決定

→承認。

② 活動計画書について

・活動計画書作成要項

→承認。

③ 今後の予定について

・地区研修・協議会 ４月２９日（金）アパリゾート＆リゾート東京ベイ幕張

 対象者：会長、幹事、クラブ委員長

→承認。上野幹事を追加で登録する（ロータリー財団部会）。

④ その他

会員増強・退会防止委員会を会員増強・基盤向上委員会に名称変更。

次年度の社会貢献基金の活用について、公募するかしないかの検討及び公募しない

場合でもクラブ独自に対象を選んで基金を使用することも検討する。

３．報告事項

特になし。

４．第２回理事・役員・委員長会議（合同理事会）

２０２２年５月１２日（木）１１：００～（淡粋）